Zatgcznik Nr 2
do Uchwaty NrIX/81/11
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego
dnia 22 czerwca 2011r.
Planowane wydatki na 2011 rok
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150 Przetworstwo przemystowe 48 396 729 59 700 48 456 429

Rozwdj kadr nowoczesnej
15013 gospodarki i 29 658 372 59 700 29718 072
przedsiebiorczosci

Wynagrodzenia osobowe

4017 o 775377 25977 801 354
pracownikow
4019 | VYynagrodzenia osobowe 136 835 4584 141 419
pracownikéw
2117 Sktadki na ubezpieczenia 128 354 4171 132 525
spoteczne
4119 Skfadki na ubezpieczenia 27 657 736,00 23393
spoteczne
4127 | Sktadki na Fundusz Pracy 20763 672,00 21435
4129 | Sktadki na Fundusz Pracy 3664 119,00 3783
4177 | Wynagrodzenia 154521 1480 156 001
bezosobowe
4179  Wynagrodzenia 27 268 261,00 27529
bezosobowe
4217 | 23kup materiatow i 46 902 5950 52 852
wyposazenia
4219 | 23kup materiatow i 8281 1050 9331
wyposazenia
4307 | Zakup ustug pozostatych 7 675 428 8670 7 684 098
4309 | Zakup ustug pozostatych 1354 491 1530 1356 021
Wydatki na zakupy
6067 | inwestycyjne jednostek 0,00 3825 3825
budzetowych
Wydatki na zakupy
6069 | inwestycyjne jednostek 0,00 675,00 675,00
budzetowych
600 Transport i t3cznos¢ 205 919 922 8481 208 214 401 130
60013 Drogi publiczne 131994116 8481208 140 475 324

wojewddzkie
4270 | Zakup ustug remontowych 18 608 476 2 690 208 21298 684
Wydatki inwestycyjne

6050 | | , 9989 606 801000 10 790 606
jednostek budzetowych

gos7 | Wydatki inwestycyjne 76882032 | 4491000 81373032
jednostek budzetowych

gosg | Vydatkiinwestycyjne 776 590 499 000 1275590

jednostek budzetowych
710 Dziatalnos¢ ustugowa 3534300 115,00 3534415
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Osrodki dokumentacji
geodezyjnej i kartograficznej

Zakup ustug pozostatych
Pozostate odsetki
Administracja publiczna

Urzedy marszatkowskie

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna
Regionalne osrodki polityki
spotecznej
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkdw,
o ktérych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 orazust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup energii

20 000
0,00

0,00
62 824 957

53 422 591

14 400 000

2366 025
381617
1178 000

1325652
5190 941

1406 741

806 160

132330
21343

35000

27 500 695

19 889 868

14547 111

640919

107 589

166 651

26412

19114
2978

598 467

78 154

156 927

25503

1526

8 665
1518

115,00
57,00

58,00
32700

32700

27 263

4142
667,00
530,00

98,00
7 500

7 500

4255

642,00
103,00

2500

1366 545

1366 545

-229 530

204933

34425

39 066

6118

6 094
989,00

202 687

25200

43 552

6275

4296

3315
585,00

20115
57,00

58,00
62 857 657

53 455291

14 427 263

2370167
382284
1178530

1325750
5198 441

1414241

810415

132972
21446

37 500

28 867 240

21256 413

14 317 581

845 852

142 014

205717

32530

25208
3967

801154

103 354

200479

31778

5822

11980
2103



900

Razem:

90002

90095

4277
4279
4287
4289
4307
4309

4357

4359

4367

4369

4377

4379

4407

4409

4417
4419

6209

4210

4390

4300

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne;j.

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe krajowe
Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw,
o ktorych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 orazust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
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